

# İmamoğlu Gaziantep'e geliyor



Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 17 Ocak 2025 Cuma günü Gaziantep'e geliyor. Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz'ı makamında ziyaret edecek olan İmamoğlu, esnaf ziyareti ve çeşitli görüşmeler gerçekleştirecek. Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 17 Ocak Cuma günü Gaziantep'te olacak. Sabah saatlerinde Gaziantep Havalimanı'na inecek olan İmamoğlu, esnaf ziyareti gerçekleştirecek. Halkla bir araya gelecek İmamoğlu, sorun ve taleplerini dinleyecek.

## KOSGEB'in 20 milyonluk desteği GTO'da anlatıldı

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve KOSGEB Gaziantep İl Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında KOSGEB tarafından hayata geçirilen ve 20 milyon TL'ye kadar destek sunan "Kapasite Geliştirme Destek Programı" tüm detaylarıyla GTO üyelerine anlatıldı. Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Projesi kapsamında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında Kapasite Geliştirme Destek Programı'nın yanı sıra; KOBİ'lere önemli avantajlar sunan Girişimci Destek Programı, Küresel Rekabetçilik Destek Programı, KOBİ Dijital Destek Programı, KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı hakkında da sunumlar yapıldı.



# GSO'da Suriye'deki yeni dönem masaya yatırıldı

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Göç ve Uyum Alt Komisyonu heyeti, Gaziantep Sanayi Odası'nı (GSO) ziyaret etti. Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıda, Suriye'deki yeni dönem, Suriyelilerin gönüllü geri dönüşü konusu, Suriye ile ekonomik ve ticari ilişkiler konuşuldu.

Toplantıya, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Göç ve Uyum Alt Komisyonu Başkanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu, aynı zamanda komisyon üyeleri olan MHP Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk, İYİ Parti Bursa Milletvekili Yüksel Selçuk Türkoğlu, DEM Parti Mardin Milletvekili Kamuran Tanhan, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım, Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı İsmet Özcan, Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit ve GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen katıldı.



# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU



Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

15 OCAK 2025 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4616 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Tarım destekleri devam ediyor

Gaziantep Büyükşehir Belediye tarımsal üreticiler için geçmişten bu yana verdiği destekleri devam ettiriyor. Şimdiye kadar rekor desteklerle kent tarımını ayakta tutan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi birçok farklı alanda desteklerini esirgemedi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, çiftçilere yönelik mazot desteklerinde rekora imza attıklarını söyledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, üreticilere yönelik destekleri anlattı. Yüzde 100 hibe ile çiftçilere mazot desteği verdiklerini aktaran Şahin, "Gaziantep'imiz tarımda çok başka bir dönem, verim yaşıyor. Daha da ileri taşıyacağız" ifadelerini kullandı.



## 43 BİN ÇİFTÇİYE MAZOT DESTEĞİ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimin artırılması, modern tekniklerin benimsenmesi ve çiftçinin maddi olarak refaha kavuşması amacıyla yaptığı desteklerini ihtiyaçları karşılayacak şekilde devam ettiriyor. Tarımın her aşamasında çiftçinin yanında olan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yerel yönetimlerde Türkiye'de bir ilk olan Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı ile son 10 yılda verdiği desteklerle çiftçinin yanında oldu. Belediye, modern tekniklerle tarımda sürdürülebilirliği sağlama amacıyla çalışma yürüttü. Mazot desteği, mobil analiz laboratuvarları, sulama projeleriyle yerel yönetimlere örnek projeleri hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, bölgenin iklimi ve toprak yapısına uygun destekleriyle çalışmalarına yön veriyor. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Türkiye'deki tüm büyükşehirler arasında açık ara rekor kırarak, 43 bin 780 çiftçiye 13 milyon 275 bin litre mazot desteği verdik. Üstelik yüzde 100 hibe ile... Gaziantep'imiz tarımda çok başka bir dönem, verim yaşıyor. Daha da ileri taşıyacağız. Yeni dönem mazot desteğimiz devam ediyor" dedi.



## Şahinbey öğrencileri sınava hazırlıyor

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu LGS sınavı için deneme sınavı yapan öğrencileri ziyaret ederek öğrencilere başarılar diledi. Liselere ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 8. ve 12. sınıf öğrencilerine hazırlık deneme sınav seti hediye eden Şahinbey

Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürü Eyüp Güneş ile Mehmet Akif İnan Ortaokulu'nu ziyaret ederek öğrencilerle buluştu. Şahinbey Belediyesi öğrencilere bugüne kadar 3.275.275 adet deneme sınavı, kaynak kitap ve soru bankası desteği sağladı.



## GAZDAŞ'tan önemli açıklama

Gaziantep'te doğalgaz faturalarının ödemelerinde yaşanan sıkıntı gündem olmuştu. BTK sistemlerinde yapılan iyileştirme çalışmaları nedeniyle faturalarını ödeyemeyen vatandaşlar için sorunun giderildiği ve faturalara fark yansıtılmayacağı bildirildi.

## Doç. Dr. Karşı, SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde



Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Burçin Karşı, SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde hasta kabulüne başladı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

